SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM Y TẾ LÊ CHÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:  346/TTYTLC Lê Chân, ngày 29 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Hải Phòng

Tên cơ sở thông báo: Phòng tiêm chủng dịch vụ - Trung tâm Y tế Lê Chân.

Địa chỉ: 58 Nguyễn Đức Cảnh - Phường Lê Chân - Hải Phòng.

Người đứng đầu cơ sở: BSCKII. Trần Văn Thảo - Giám đốc Trung tâm Y tế

Điện thoại: 02253.610250             Email: trungtamyte.lechan.hp@gmail.com

Căn cứ nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của chính phủ quy định

về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị Sở Y tế Hải Phòng xem xét, đăng tải

thông tin theo quy định.